
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 256/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie: wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i 

Gminy Pilica 

zarządza co następuje: 

§1 

Zrezygnować z przysługującego Gminie Pilica prawa pierwokupu w stosunku do 

nieruchomości położonej w Pilicy oznaczonej nr 1912 o powierzchni 0,0439 ha 

objętej księgą wieczystą nr CZ1Z/00029460/3, w odniesieniu do której sporządzona 

została warunkowa umowa sprzedaży Repertorium A 4916/2013 z dnia 07.11.2013 r. 

w Kancelarii Notarialnej Notariusz Krystyny Kłiszewskiej - Biały w Zawierciu. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U B « m T B Z 

mgr Inż. Michał Otrębskl 


